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Wrocław, dn. 05.04.2023 r. 

 

 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

nr postępowania: BZP.2711.4.2023.BG 

 

Informacja nr 5 dla Wykonawców 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym na realizację 

zadania pod nazwą:   

„Dostęp do różnorodnych usług sportowo-rekreacyjnych   

w postaci abonamentu miesięcznego dla pracowników Uniwersytetu Wrocławskiego,  

ich dzieci, seniorów, studentów oraz osób towarzyszących” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. z 2021 r. poz. 1129) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1: 

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji na podstawie jakich ilości i danych Wykonawca 
powinien wyliczyć cenę oferty? Czy Zamawiający dodatkowo udostępni formularz cenowy? 
 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający, zgodnie z punktem 4 Zał. nr 3- Opis przedmiotu zamówienia, przewiduje dostęp 

do niniejszych usług dla minimum 2202 osób w tym ok. 1908 pracowników, ok. 97 dzieci 

pracowników, ok. 57 seniorów, ok. 70 studentów, ok. 70 osób towarzyszących. 

Zamawiający podaje dane archiwalne dot. liczby osób korzystających z poszczególnych kart 

w latach 2020-2021. 

 

2020 r.:  

LP  Użytkownik  Rodzaj karty  Ilość kart  

1.  Pracownik  Karta nr 1    851  

2.    Karta nr 1a    295  

3.    Karta nr 1b  1938  

4.  Os. Towarzysząca  Karta nr 2    116  

5.    Karta nr 2a      22  

6.    Karta nr 2b    112  

7.  Dziecko  Karta nr 3 aqua      19  

8.    Karta nr 3a   
różna aktywność  

    13  
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9.    Karta nr 3b        4  

10.    Karta nr 3c      41  

11.  Dziecko  Karta nr 4 basen      43  

12.  Senior  Karta nr 5     113  

  

2021 r.:  

LP  Użytkownik  Rodzaj karty  Ilość kart  

1.  Pracownik  Karta nr 1  626  

2.    Karta nr 1a  135  

3.    Karta nr 1b  1147  

4.  Os. Towarzysząca  Karta nr 2  68  

5.    Karta nr 2a  6  

6.    Karta nr 2b  66  

7.  Dziecko  Karta nr 3 aqua  11  

8.    Karta nr 3a  
różna aktywność  

20  

9.    Karta nr 3b  12  

10.    Karta nr 4 basen  2  

11.    Karta nr 4a basen  52  

12.  Senior  Karta nr 5  57  

 

Zamawiający dodatkowo udostępni na stronie postępowania Formularz cen jednostkowych 

– Załącznik nr 1a, według załączonego wzoru Wykonawca zobowiązany jest przedstawić 

jednostkowe ceny poszczególnych kart.  

 

Pytanie nr 2: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Wykonawcy w ofercie mają przedstawić 
wszystkie obiekty sportowo-rekreacyjne, z którymi Wykonawca ma podpisane umowy 
o współpracy? 
Informujemy, że liczba placówek akceptujących karnety limitowane i nielimitowane jest różna. 
W związku z tym, że Wykonawcy mogą wskazać jedną wartość w miejscu dotyczącym ilości 
placówek prosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy powinni wskazywać tam ilość obiektów 
sportowo-rekreacyjnych, z którymi mają podpisane umowy o współpracy.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z punktem 2 Załącznika nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia: Wykonawca ma zapewnić 

dostęp do minimum 2 tysięcy obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie całego kraju, w tym 

min. 190 obiektów w województwie dolnośląskim oraz min. 50 obiektów na terenie miasta 

Wrocławia zapewniających łącznie nielimitowany i limitowany dostęp do świadczonych przez 

siebie usług. Aktualna lista usług oraz obiektów będzie zawsze dostępna na stronie 

internetowej Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza w ofercie obiekty, w których można skorzystać z usługi z dopłatą 
lub na zasadzie rabatu? 
Żaden z operatorów kart sportowych działających na rynku nie świadczy wszystkich usług 
nieodpłatnie, ze względu na fakt, iż niektóre z nich, jak np. squash, tenis ziemny, badminton ze 
względu na wysoką cenę rynkową zakupu nie mogą być w całości finansowane z abonamentu i 
użytkownik zobowiązany jest do nich dopłacić bezpośrednio w obiekcie. Opłata w żaden sposób 
nie obciąża Zamawiającego i pobierana jest bezpośrednio od Użytkownika w obiekcie 
sportowo-rekreacyjnym.  
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Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza dopłatę lub rabaty do usług typu squash, tenis ziemny, badminton, 

ścianka wspinaczkowa, które ze względu na wysoką cenę rynkową zakupu nie mogą być 

finansowane z abonamentu. Pozostałe usługi będą odbywać się bez jakichkolwiek dopłat w 

ramach zaproponowanej ceny imiennego karnetu zapewniającego miesięczny dostęp do usług 

sportowo-rekreacyjnych. 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis w punkcie 8 Załącznika nr 3 - Opis 

przedmiotu zamówienia oraz ustęp 5 § 1 Wzoru umowy - załącznik nr 4. 

 

Pytanie nr 4: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że imienna karta powinna być 
skonstruowana w ten sposób, aby nie było możliwości jej skopiowania? 
Pytanie Wykonawcy ma na celu wykluczenie sytuacji, w której oferent zapewni karty imienne, 
ale będą miały one tylko np. numer albo kod kreskowy, co może spowodować skopiowanie 
takich danych i posługiwanie się nimi przez osoby nieuprawnione.  
Według Benefit Systems, każdy z Wykonawców powinien zagwarantować Zamawiającemu, że 
z usług, których płatnikiem (choćby w części) jest Zamawiający nie powinny korzystać osoby do 
tego nieuprawnione. Tym samym weryfikacja Użytkownika w obiekcie zaproponowana przez 
Wykonawców powinna być tak skonstruowana, aby wykluczyć jakiekolwiek możliwości tego 
typu nadużyć. 
W ocenie Wykonawcy identyfikacja użytkownika za pomocą karty z kodem kreskowym lub 
numerem jest niewystarczająca i może skutkować sytuacją, w której z programu zapewnionego 
przez Zamawiającego korzystać będą osoby nieuprawnione, nie mające z Zamawiającym nic 
wspólnego. Zdaniem Wykonawcy karta powinna zawierać pasek magnetyczny lub chip, tak nie 
było możliwości zrobienia skanu lub zdjęcia takiej karty i posługiwania się taką formą w obiekcie 
sportowym.   
 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z punktem 2.10 § 1 Wzoru umowy – Załącznik nr 4, 

imienna karta powinna być skonstruowana w ten sposób, aby nie było możliwości jej 

skopiowania.  

 

Pytanie nr 5. 

Czy Wykonawca może (we własnym zakresie i niezależnie od Zamawiającego) pobierać od 
Pracowników Zamawiającego i ich osób towarzyszących tak osobiste dane jak np.: numery 
PESEL? 
Zgodnie z zasadą minimalizacji danych wyrażoną w art. 5 RODO dane osobowe muszą być 
adekwatne, stosowne oraz ograniczone do tego, co niezbędne do celów, w których są 
przetwarzane. Zbieranie danych osobowych zawsze musi mieć uzasadnienie dla celu w jakim 
są zbierane oraz być niezbędne dla jego realizacji. 
W ocenie Benefit Systems pozyskiwanie numeru PESEL od użytkowników abonamentów 
sportowych przeczy zasadzie minimalizacji danych. Tak więc numer PESEL użytkowników tych 
produktów jest daną nadmiarową z perspektywy Benefit Systems jako dostawcy abonamentów 
sportowych.  
Celem przetwarzania danych dla realizacji, którego można rozważać zbieranie numerów 
PESEL użytkowników byłby cel identyfikacji użytkownika. Benefit Systems ocenia jednak, że dla 
realizacji tego celu numer PESEL jest daną nadmiarową, ponieważ cel – identyfikację 
użytkownika – można osiągnięć bez zbierania numeru PESEL. W ocenie Benefit Systems dla 
identyfikacji użytkownika wystarczą, w szczególności takie dane osobowe jak: imię, nazwisko, 
numer karty, nazwa pracodawcy oraz przekazane przez użytkownika dane kontaktowe.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na pobieranie od pracowników Zamawiającego i innych 

wymienionych w Opisie przedmiotu zamówienia osób, danych typu numery PESEL. 



4 
 

Pytanie nr 6: 

Czy wyrażają Państwo zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia 
Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych 
osobowych jak np. nr PESEL? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przetwarzanie danych osobowych pracowników 

Zamawiającego i innych wymienionych w Opisie przedmiotu zamówienia osób, danych typu 

numery PESEL. 

 

Pytanie nr 1/II 

Zwracamy się z prośbą o dostosowanie terminu zawarcia umowy po wyborze Wykonawcy i po 

ustaleniu i uwzględnieniu rozwiązań technicznych dostępnych u wybranego Wykonawcy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie terminu zawarcia umowy po wyborze 

Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 2/II 

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o edycję definicji „Student” we wzorze umowy 
zgodnie z zapisami  w formularzu ofertowym. Zwracamy się z prośbą o dodanie do definicji 
zapisu „dziecko pracownika w wieku 16-26 lat”.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

W ofercie Wykonawcy karta typu „student” jest to karta dla dzieci pracownika, seniora I 

Zamawiającego, przeznaczona dla młodzieży między 16 a 26 rokiem życia. 

W celu ujednolicenia zapisu, Zamawiający zmienia treść punktu 2.6 § 1 Wzoru umowy- 

załącznik nr 4.  

 

Pytanie nr 3/II: 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 1 ust. 5 Umowy, w ten sposób, 
że Zamawiający dopuszcza możliwość dopłaty do niektórych zajęć w obiektach sportowych 
bezpośrednio przez Użytkowników, jeżeli przewiduje to wewnętrzny regulamin obiektu? 
Część obiektów sportowo-rekreacyjnych w ramach swojej infrastruktury lub oferowanych zajęć 
może pobierać od Użytkowników dodatkowe dopłaty do świadczonych usług, jeżeli ujęte to 
zostało w wewnętrznym regulaminie obiektu. Do takich dopłat może dochodzić w przypadku 
wynajmu kortów tenisowych lub kortów do squasha, których wynajem jest relatywnie drogi. 
Koszt ten ponosić będę bezpośrednio Użytkownicy.   
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza dopłatę lub rabaty do usług typu squash, tenis ziemny, badminton, 

ścianka wspinaczkowa, które ze względu na wysoką cenę rynkową zakupu nie mogą być 

finansowane z abonamentu. Pozostałe usługi będą odbywać się bez jakichkolwiek dopłat w 

ramach zaproponowanej ceny imiennego karnetu zapewniającego miesięczny dostęp do usług 

sportowo-rekreacyjnych. 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3, Zamawiający zmienia zapis w § 1 ustęp 5 Załącznika 

nr 4 - Wzór umowy, a także punkt 8 Załącznika nr 3 - Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 4/II: 
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 1 ust. 8 Umowy w ten sposób, 
aby obowiązek zachowania poufności, zawarty w przedmiotowym postanowieniu, dotyczył w 
równym stopniu obu Stron Umowy, przy uwzględnieniu przepisów o dostępie do informacji 
publicznej, którymi może być objęta Umowa? 
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Umowa w swej treści zawiera szczegółowe dane mogące stanowić informacje poufne lub 
tajemnicę przedsiębiorstwa dla obu Stron. Takimi informacjami są zasady przetwarzania danych 
osobowych, techniczne aspekty dystrybucji kart, przekazywania list Użytkowników. Przy 
dostępie do tych informacji Zamawiającego, w ocenie Wykonawcy, Zamawiający powinien te 
zasady również zachować w poufności, w innym przypadku mógłby narazić Wykonawcę na 
szkodę.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści umowy, zmienia zapis w § 1 ustęp 8 

Załącznika nr 4 - Wzór umowy. 

 

Pytanie nr 5/II: 

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować w jakim terminie, zgodnie z postanowieniem § 4 ust. 
1.4. Umowy Zamawiający będzie zobowiązany do przekazywania do Wykonawcy imiennej listy 
Uczestników po podpisaniu Umowy? 
Umowa w tym zakresie nie precyzuje, kiedy Zamawiający przekaże pierwszą listę 
Użytkowników do Wykonawcy, na podstawie, której Wykonawca jest zobowiązany do 
dostarczenia Kart do Zamawiającego. Wykonawca ma 5 dni na dostarczenie Kart, licząc od 
daty otrzymania od Zamawiającego ostatecznej listy Użytkowników. Ponieważ Umowa nie 
precyzuje tego terminu, może okazać się, że Karty zostaną dostarczone do Zamawiającego już 
po rozpoczęciu się okresu rozliczeniowego. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 4 umowy, poprzez wykreślenie ustępu 1.4 Załącznika 

nr 4 - Wzór umowy. 

 

Pytanie nr 6/II: 
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowień § 6 ust. 1 pkt 2) lit. a), c) i d), 
dotyczących kar umownych nakładanych na Wykonawcę przez Zamawiającego w ten sposób, 
żeby Zamawiający miał możliwość nałożenia na Wykonawcę wskazanych w przedmiotowym 
postanowieniu kar umownych, ale dopiero po bezskutecznym upływie 7 - dniowego terminu 
wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych naruszeń? 
Aktualny zapis umożliwia nałożenie kar umownych na Wykonawcę bez uprzedniego wskazania 
naruszenia oraz wezwania Wykonawcy do naprawy tegoż naruszenia. Wskazany zapis jest 
bardzo rygorystyczny i nie daje on możliwości Wykonawcy na naprawę ewentualnych naruszeń, 
bądź wykazania, że stwierdzone nienależyte wykonywanie Umowy jest wynikiem działań lub 
okoliczności niezależnych od Wykonawcy. Istotą zastosowania kary umownej jest funkcja 
dyscyplinująca, kiedy inne środki prawne nie skutkują. Zdaniem Wykonawcy, we wskazanym 
przypadku uprzednie wezwanie Wykonawcy do prawidłowego wykonania Umowy, pod rygorem 
naliczenia kary umownej powinno być podstawowym środkiem prewencyjnym, który da 
możliwość Wykonawcy odniesienia się do zarzutów Zamawiającego lub niezwłocznego 
naprawienia uchybień.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści  postanowień § 6 ust. 1  Załącznika nr 4 - Wzór 

umowy. 

 

Pytanie nr 7/II: 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści § 7 ust. 2 lit. f) Umowy w ten sposób, że 
Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od Umowy z tytułu wydania nakazu zajęcia 
majątku Wykonawcy, ale w sytuacji kiedy zajęcie takie będzie na tyle istotne, że zaistnieje 
prawdopodobieństwo niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy z tytułu 
przedmiotowego zajęcia? 
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Dotychczasowy zapis pozwala na odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego nawet w 
przypadku wydania nakazu zajęcia majątku o nieznacznej wartości, która nie ma wpływu na 
bieżącą działalność Wykonawcy. Zajęcie majątku o wartości np. 1.000 zł nie powinno mieć 
wpływu na umowę. Dopiero zajęcie majątku o wartości, która może mieć wpływ na prawidłowe 
wykonanie umowy powinno być podstawą do odstąpienia od Umowy. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści  postanowień § 7 ust. 2  Załącznika nr 4 - Wzór 

umowy. 

 

Pytanie nr 8/II: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany treści § 10 ust. 6-10 Umowy poprzez 
wskazanie, iż w ramach świadczonych przez Wykonawcę usług zachodzi proces przetwarzania 
danych osobowych Użytkowników w wyniku powierzenia pewnych czynności przez 
Wykonawcę, działającego jako administratora danych osobowych, Zamawiającemu, 
występującemu w roli podmiotu przetwarzającego? Tym samym istnieje konieczność 
uregulowania kwestii przetwarzania danych osobowych Użytkowników w oparciu o umowę 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, na podstawie której Wykonawca występujący w 
charakterze administratora danych osobowych, powierzy Zamawiającemu pewne czynności 
przetwarzania danych osobowych Użytkowników, występującemu w charakterze podmiotu 
przetwarzającego, której treść Strony uzgodnią już po zawarciu Umowy. Jednocześnie  zgoda 
na powyższą zmianę, wymusi również usunięcie Załącznika nr 6 do Umowy, który nie 
odpowiada faktycznie zachodzącym procesom przetwarzania danych osobowych.  
Na gruncie umowy o świadczenie usług dostępu do Programu MultiSport, administratorem 
danych osobowych posiadaczy kart jest wyłącznie Wykonawca. Podstawą prawną 
przetwarzania danych jest zgoda użytkownika - art. 6 pkt. 1 a Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1), dalej 
RODO. Wyrażając zgodę użytkownik zgadza się na przetwarzanie jego danych osobowych 
przez Wykonawcę w celu i zakresie niezbędnym do realizacji umowy o świadczenie usług 
dostępu do programu sportowego. Zamawiający jest natomiast administratorem danych 
osobowych pracowników na gruncie stosunku pracy. Uprawnienie do przetwarzania danych 
osobowych na gruncie stosunku pracy nie jest właściwą podstawą do przetwarzania danych 
na gruncie umowy o świadczenie usług. Potwierdza to decyzja Generalnego Inspektora 
Ochrony Danych Osobowych z 15 lipca 2015 r. DIS/DEC - 594/15/62961 utrzymana ostateczną 
decyzją GIODO z 11 września 2015 r. DIS/DEC - 749/15/83430: „Zauważyć należy, iż 
pracodawca przetwarza dane osobowe pracowników w zakresie i celu niezbędnym dla 
wykonania ciążących na nim obowiązków wynikających ze stosunku pracy. A zatem, jako 
administrator danych może jedynie w tym celu powierzyć innemu podmiotowi przetwarzanie 
tych danych. Umożliwienie natomiast pracownikowi uczestnictwa w zajęciach sportowych w 
ramach programu M. nie należy do takich obowiązków”.  
Niezależnie od tego, z uwagi na fakt, że Wykonawca nie posiada bezpośredniego kontaktu 
z użytkownikami, szereg czynności tj. np. zbieranie zgód, zarządzanie czy dystrybucja kart 
musi odbywać się za pośrednictwem Zamawiającego. Zamawiający musi więc posiadać 
podstawę prawną do przetwarzania danych na gruncie umowy o świadczenie usług 
zgodnie z RODO. Zamawiający nie jest uprawniony do przetwarzania danych osobowych 
użytkowników na gruncie umowy o świadczenie usług sportowych, a więc może przetwarzać 
dane w tym zakresie jedynie w konsekwencji powierzenia mu odpowiednich danych we 
wskazanym celu. Zgodnie z art. 28 pkt. 1 RODO: Przetwarzanie przez podmiot przetwarzający 
odbywa się na podstawie umowy lub innego instrumentu prawnego, które podlegają prawu Unii 
lub prawu państwa członkowskiego i wiążą podmiot przetwarzający i administratora, określają 
przedmiot i czas trwania przetwarzania, charakter i cel przetwarzania, rodzaj danych 
osobowych oraz kategorie osób, których dane dotyczą, obowiązki i prawa administratora. 
Dlatego też niezbędne jest zawarcie spełniającej wymogi RODO umowy powierzenia 
Zamawiającemu danych do przetwarzania, w celu i zakresie niezbędnym do realizacji 
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umowy o świadczenie usług dostępu do Programu. Wykonawca ponosi odpowiedzialność 
za zgodne z prawem przetwarzanie danych osobowych, których jest administratorem, dlatego 
bardzo istotne jest zawarcie takiej umowy powierzenia danych. Każda inna podstawa 
przetwarzania danych osobowych uczestników przez Zamawiającego wiązałaby się z ryzykiem 
naruszenia norm prawnych w zakresie ochrony danych osobowych oraz nałożenia na Strony 
związanych z tym wysokich kar. Zgodnie z art. 83 pkt. 4 RODO naruszenie obowiązków 
administratora i podmiotu przetwarzającego o których mowa w art. 8, 11, 25 –39 oraz 42 i 43 
RODO zagrożone jest nałożeniem administracyjnej kary pieniężnej w wysokości do 10 000 000 
EUR, a w przypadku przedsiębiorstwa – w wysokości do 2 % jego całkowitego rocznego 
światowego obrotu z poprzedniego roku obrotowego, w zależności która kwota jest wyższa.  
Aktualne zapisy Umowy zakładają odwrotny model przetwarzania danych osobowych, gdzie to 
Zamawiający powierzy do przetwarzania dane osobowe Użytkowników Wykonawcy na 
podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych, stanowiącej załącznik nr 6 do Umowy. 
Model ten jest całkowicie niezgodny z zachodzącymi procesami przetwarzania danych 
osobowych i w tym zakresie może narazić strony na odpowiedzialność administracyjno-karną 
ze strony organu nadzoru. Wykonawca nie wykonuje żadnych czynności w imieniu 
Zamawiającego, które mogłyby zostać mu powierzone. To zebranie zgód, dystrybucja Kart 
odbywa się w imieniu i na rzecz Wykonawcy. Dlatego zawarcie umowy powierzenia w modelu 
zaproponowanym przez Wykonawcę jest konieczna i w pełni zasadna. 
Dlatego też, w ocenie Wykonawcy, umieszczenie w umowie odpowiednich zapisów w tym 
zakresie, wydaje się niezbędne. 
Poniżej propozycja zapisów umowy: 
Kwestie dotyczące ochrony danych osobowych nie uregulowane w niniejszym paragrafie 
zostaną ustalone w drodze operacyjnej na piśmie pod rygorem nieważności, w szczególności 
Strony doprecyzują kwestie dotyczące przetwarzania danych osobowych Użytkowników, w tym 
zawrą umowę powierzenia Zamawiającemu przez Wykonawcę przetwarzania danych 
osobowych użytkowników. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wprowadza zmiany w § 10 Załącznika nr 4 - Wzór umowy, poprzez wykreślenie 

zapisów ustępu 6-10.  

 

Pytanie nr 9/II: 

Czy Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie zapisów postanowienia § 12 ust. 4 Umowy 

poprzez wskazanie, iż za równoznaczne z poinformowaniem Zamawiającego o zdarzeniach tam 

wymienionych uznaje się publikację raportu bieżącego na Giełdzie Papierów Wartościowych, 

zgodnie z przepisami Rozporządzenia MAR? 

Wykonawca, jako podmiot publiczny, nie może bez konsekwencji prawnych informować 

indywidualnie podmiotów trzecich o zdarzeniach, które mogą mieć wpływ na cenę akcji 

Wykonawcy. Może to robić tylko poprzez instrument prawny jakim jest raport bieżący na GPW. 

W innym przypadku, może się narazić do dotkliwą odpowiedzialność karną i finansową na 

podstawie przepisów Rozporządzenia MAR, które reguluje kwestie dotyczące ujawniania przez 

podmioty publiczne informacji poufnych lub cenotwórczych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści umowy, zmienia zapis w § 12 ustęp 4 

Załącznika nr 4 - Wzór umowy, poprzez dodanie zapisu: Za równoznaczne 

z poinformowaniem Zamawiającego o zdarzeniach tam wymienionych uznaje się publikację 

raportu bieżącego na Giełdzie Papierów Wartościowych, zgodnie z przepisami 

Rozporządzenia MAR. 
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W związku z powyżej wskazanymi zmianami w treści umowy i opisu przedmiotu 

zamówienia, Zamawiający uaktualnia następujące dokumenty: 

- Aktualny załącznik nr 4 – Wzór umowy; 

- Aktualny załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia 

Zamawiający wprowadza ponadto nowy załącznik do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia – Załącznik nr 1a - Formularz cen jednostkowych. 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710) Zamawiający dokonuje zmiany SWZ i ogłoszenia 

o zamówieniu w poniżej określonym zakresie:   

 

1. Zmianie ulega zapis rozdziału XI SWZ – Opis sposobu przygotowania oferty; pkt 15.1. 

Jest: 

15.1. Formularza oferty sporządzonego według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ; 

Zmienia się na: 

15.1. Formularza oferty sporządzonego według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ 

wraz z Formularzem cen jednostkowych – Załącznik nr 1a; 

 

2. Zmianie ulega zapis rozdziału XII SWZ – Składanie i Otwarcie Ofert;  pkt 1 a.  i 2 a. 

Jest: 

1. Miejsce i termin składania ofert: 

a.    Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl w terminie do 06.04.2023 r. do godz. 10:00. 

2.   Otwarcie ofert: 

a. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 

06.04.2023 r. godz. 11:00. 

Zmienia się na:  

1. Miejsce i termin składania ofert: 

a. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl w terminie do 12.04.2023 r. do godz. 10:00. 

2.   Otwarcie ofert  

a. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 

niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 12.04.2023 r. 

godz. 11:00. 

 

3. Zmianie ulega zapis rozdziału X pkt 1 SWZ – Termin Związania Ofertą 

Jest: 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
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1. Wykonawca jest związany ofertą do 05.05.2023 r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą 

jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

Zmienia się na:  

1. Wykonawca jest związany ofertą do 11.05.2023 r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą 

jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom 

stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 

Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć 

ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

 

 Zatwierdził: 

        Dyrektor Generalna 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

     mgr Elżbieta Solarewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik nr 1a - Formularz cen jednostkowych 
- Aktualny załącznik nr 4 – Wzór umowy; 
- Aktualny załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia 


